In qua proposuit notarius comitatus se elapsa aestate cum tribus liberis civitatibus ratione restantiarum anni 1697. computum inivisse quidem, nihilominus ad rectificationem inclyti comitatus eundem computum in suspenso reliquisse, ideo idem computus reassumptus est.

.....
Praeterea debitum judaei Vertheimer 14.000 fl.

.....
Sopronmegyei levéltár, 1700—1709. évi közgyűlési jegyzőkönyv 253, 255.

1705. április 22. Sopron. Sopron megye közgyűlése kimondja, hogy a hátralékban levő gabonára nézve íykekezni kell a zsidóval megegyezni. Ha ez nem sikerülne, ez esetben Zeke szolgabíró Sartory Pállal együtt menjen követségbe tárgyalni nemcsak a gabonáról, hanem arról is, hogy a megyében levő katonaság távozzék el Vas megyébe.

Anno domini 1705. die 22-a mensis Aprilis in libera ac regia civitate Soproniensi celebrata est congregatio comitatus Soproniensis etc. . .

Super praestatione autem restantiarum frumenti l-o cum judaeo hic accordare poterit comitatus, bene quidem, alioquin dominus Zeke judex nobilium comitatus cum egregio Paulo Sartory ablegati sunt ad suam excellentiam primo juxta nuperam suae excellentiae intimationem, ut ratione frumenti restantiarum adaequata exolutio fiat, secundo effectuatori, ut haec militia educatur et per comitatum Castriferrei de intertentione eidem.

Sopronmegyei levéltár, 1700—1709. évi közgyűlési jegyzőkönyv 855, 883—4.

1716. május 9. Nemeskér. Sopron megye közönsége felír a m. kir. kancelláriához és utasítást kér. Az történt ugyanis, hogy mivel a szomszédos megyék a zsidó vámosokat nem bocsátották el, erre való tekintettel a megyebeli vámbirtokosok is tiltakoznak az ellen, hogy felmondjanak a zsidó vámosaiknak. Mi tehát itt a teendő?

Excelsae cancellariae Hungaricae.

Excellentissime, illustrissimi etc.

Primae nostrae curae fuerat ea, quae novissime diaetaliter conclusa sunt, et effectuationem magistratum nostrum comitatensem tangebant, post publicationem articulorum debitae executioni mancipare. Inter reliqua juxta articulum decimum quintum ejusdem novissimae diaetae dum in puncto telonionum nobis incumbentia tractassemus, . . .¹ judaeorum teloniatorum per dominos terrestres resoluta, effectuatque quidem est verum successu temporis iidem domini terrestres videntes, quod in vicinis comitatibus minime amoti judaei teloniatores continuarent sua munia, in hodierna congregatione nostra praemissa protestatione repraesentarunt, quos si in reliquis comitatibus judaei a telonüs haud amovebuntur, ne videantur ipsi soli sibi in hoc concursu praejudicare quibus suis dominalibus usuri, denuo eosdem judaeos teloniatores reducturi sunt. Quid igitur respectu ejusmodi dominorum terrestrium hoc in passu sit nobis resolvendum, sequendumque, gratiosam praetitulatarum dominationum vestrarum demisse praestolamur opinionem. Easdem ad vota diu, feliciterque valere desiderantes. Dabamus ex congregatione nostra in possessione Nemeskér, die 9-a mensis May 1716. celebrata.